PHÒNG GD&ĐT NÚI THÀNH

TRƯỜNG THCS NGUYỄN KHUYẾN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  05 /TB-THCSNK
	Tam Anh Nam, ngày  25  tháng 5  năm 2020

THÔNG BÁO
V/v đăng ký xét tốt nghiệp THCS năm 2020 đối với học sinh chưa tốt nghiệp THCS ở những năm học trước

Căn cứ Quy chế xét công nhận tốt nghiệp THCS ban hành kèm theo Quyết định số 11/2016/QĐ-BGDĐT ngày 05 tháng 4 năm 2006 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Kế hoạch nhiệm vụ năm học 2019-2020 của trường THCS Nguyễn Khuyến,

Trường THCS Nguyễn Khuyến thông báo cho các em học sinh chưa được công nhận tốt nghiệp THCS ở những năm học trước (Học sinh học hết chương trình THCS không quá 21 tuổi), nếu có nguyện vọng xét tốt nghiệp THCS ở năm học 2019-2020 thì đến bộ phận văn phòng của nhà trường để làm đơn đăng ký và được hướng dẫn các thủ tục cần thiết liên quan đến việc xét tốt nghiệp.

Thời gian nộp đơn đăng ký từ ngày 26/5/2020 đến ngày 08/6/2020.

	Nơi nhận:

- Phụ huynh, học sinh (giấy thông báo và

đăng Website nhà trường;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

                    [image: image1.jpg]

Nguyễn Trường Hải